

Papa 5 devleti toplantıya davet ediyor

İngiliz ve Fransız gazeteleri: Bu toplanmanın yeni bir Münih konferansı olmasından korkuyorlar ve On ikinci Pi Dansingi Almanya'ya vermesi için Polonyaya tavsiyede bulunmamıştır. Diyorlar.

Ankara 10 A.A. (Radyoda) Vatikan mehafilinden bildirildiği göre; Papanın 5 devleti Vahtında bir içtima davet ettiği ne bir kıymet verilmemektedir. Gerçi Papa dünya barışına her zaman ziyade çalışmakta ise de mesaisi ve dışarıdaki münemesilerin çalışmaları normal diplomatik faaliyet çerçevesinden dolayı çıkmamaktadır.

Fransız matbaası da Papanın lehindeki teşebbüsünden bahsetmekte ve ezelmie 12 inci Pi Dansigi Almanya'ya vermesi için Polonyaya tavsiye etmemiştir. Bu günkü Papalık makamının diplomasisine ehemmiyet edilebilir. Bu seferki Münih Papanın takdisine mazhar olmuş bulunmaktadır.

Vatikanın dünkü teklifi küçük bir komite vasıtasıyla halledilemez. Fakat 48 saatınbəri vaziyet değişmiştir. Milanoda vaki Ribentrop - Kont Ciyano görüşmesi vaziyeti hissedilir surette değiştirmiştir. Polonya Dansingin serbest bırakılması istiyor. Avrupanın ve Fransanın da arzusu budur.

Ankara, 10 a.a. (Radyoda) Londradan bildiriliyor: Gazeteler 5 devlet arasında yapılacak konferansın sulhu kuraramayacağını ve esasen Hitlerin bu nevi konferansı kabul etmeye eğilimli yazmakta, bu toplanmanın yeni bir Münih konferansı olmasından korkmakta olduklarını mütevatir beyan etmektedirler.

B. Potemkin Varşovaya geldi ve gazetelere beyanatta bulundu

B. Potemkin Türkiyedeki görüşmelerinden memnuniyetini bildirdi.

Ankara 10 a.a. [Radyoda] çok memnunnm. Bu görüşmeler sulhun temadisine yardım edecektir. Komiser muavini B. Potemkin dün saat 23 de Bükreşten Varşovaya gelmiştir.

Bunu müteakip Romanya Hariciye nazırı Gafenko ile olan mülakatından da bahsederek sulh düşüncelerini bir kat daha takviye eylediğini ve Polonya - Sovyetler Birliği münasebatının da iyi bir vaziyette olduğunu ve ekonomik vaziyetlerin inkişafına Polonyanın sulhun organizasyonu olduğunu söylemiştir.

B. Potemkin istasyonda Hariciye nazırının bir mümessili ile Sovyet Rusyanın Varşova sefiri tarafından karşılanmıştır.

B. Potemkin saat 12,30da Polonya Hariciye Nazırı Bek ile mülakatta bulunmuştur.

B. Potemkin istasyondan doğrudan Sovyet sefarethanesine gitmiş ve geceyi orada geçirmiştir.

Bugün Varşovadan ayrılan tek olan mumaileyh gazetelere vaki beyanatında; Ankara da yaptığım görüşmelerden

İtalyan-Alman ittifakı

Londra, a.s. - İtalya ile Almanya arasında bir askerî ittifakın meselesi hakkında parlamento mahfillerinde böyle bir ittifakın akdedilmesi ile vaziyette bir değişiklik olmayacağı söylenmektedir. Bu ittifakın belki de Japonyanın bu ittifaka girmek hususundaki tereddüdünü izale edeceği ilâve edilmektedir.

Aynı mahfillerde izhar edilen kanaate göre, bu pakt bilhassa tecavüzlere karşı bir mukavemet cephesi kurmağa çalışan Fransa ve İngilterenin bu gayretlerine bir mükabele teşkil etmektedir. Bununla beraber vaziyette bir değişiklik yoktur. İtalyan ve Alman erkânı harbiye görüşmeleriyle mareşal Göringin ziyareti Almanya ile İtalya arasındaki sıkı teşriki mesaiye bir misal teşkil etmektedir.

Bu ittifakla bir ibtilâf zuburu halinde İtalyanın bitaraf kalması ihtimali de ortadan kaldırılmış olmaktadır.

Prens Polun ziyareti

Resmî mahiyet alacak

Ankara 10 a.a. (Radyoda) Romadan bildiriliyor: Yugoslavya kralı naibi prens Pol ve prenses Olga bugün saat 9,45 de buraya gelmiştir. İstasyonda kral, krallıç ve Musolini tarafından istikbal edilen mumaileyh hakkında bütün İtalyan gazeteleri uzun makalelerle neşriyle bu ziyareti selâmlamakta ve prens Polun halk arasındaki şöhretinden bahsetmektedirler.

Ankara 10 a.a. (Radyoda) - Yugoslavya kralı naibi Prens Polun Berlin'e yapacağı hususî ziyaret resmî mahiyet almıştır. Ziyaret tarihi her ne kadar belli değilse de önünde yapılacak olan büyük askerî geçidin iki Haziranda yapılması kuvvetle muhtemeldir.

İngiltere ve Sovyetler Birliği İngiliz mukabil tekliflerine ve-rilecek cevaba intizar ediyor

Ankara 10 A.A. (Radyoda) Havas ajansı Moskovadan bildiriyor:

İngiltere büyük elçiliğinde dün Molotofa verilen İngiliz mukabil tekliflerine iki üç gün içinde cevap alınacağı ümit edilmektedir.

Verilen malûmata göre Sovyetler Birliği dış politikasında değişiklik olmayacaktır. Taarruza karşı müdafaa için Fransa ve İngiltere ile iş beraberliği yapılacağı sanılmaktadır.

Litvinofun çekilmesinin sebebi bazı taktik hatalarından olup politikasının hoşya gitmediğinden mütevellit olmadığı anlaşılmaktadır.

İngilterede askerî mükellefiyet

Ankara 10 A.A. (Radyoda) İngiltere Başvekili Chamberlain Ayam kamarasında beyanatta bulunarak askerî mükellefiyet kanununun paskalyadan önce meriyet mevkiine gireceğini bildirmiştir.

Şimal devletleri bir taraf kalmak azmindedirler

Ankara 10 a.a. (Radyoda) Stokholmda toplanan şimal memleketleri Hariciye nazırları müzakerelerine son vermişlerdir. Bu münasebetle resmî bir teblig neşredilmiştir. Bu tebligde şimal memleketleri Oklo deklarasyonu na sadık gruplar halinde kalacaklarını ve bir harp vukuunda bitaraf kalmaya çalışacaklarını bildirmişlerdir.

İspanya Hükûmeti Askerî terhis ediyor.

Ankara 10 A.A. (Radyoda) İspanya hükûmeti 7 Nisan ile 7 Mayıs arasında 30, 31, 32 doğumlu sınıfları terhis etmiştir. Şimdiye kadar terhis edilen sınıfların adedi altıyı geçmiştir. Zafer geçidinden sonra Fas kıtaları memleketlerine döneceklerdir.

General Veygand

Fransız Hariciye nazırı tarafından kabul edildi

Ankara, 10 a.a. (Radyoda) Fransa Hariciye nazırı B. Bonne Iran, Ankara ve Bükreş seyahatinden dönen general Veygand kabul ile uzun müddet görüşmüşlerdir.

General yakında Londraya gidecek ve ihtiyat zabıtları kongresinde bulunacaktır.

Mareşal Göring

Franko ile görüşecek

Ankara 10 A.A. (Radyoda) Havas ajansı Berlinden aldığı malûmata atfen bildiriyor. Mareşal Göring Valansiyada general Franko ile görüşecektir.

B. M. Meclisi Dün toplanarak bazı kanunları müzakere etti

Ankara 10 a.a. [Radyoda] Bugün Büyük Millet meclisi toplantısında eski harflerden toplanmış olan etüd kitaplarının okul kütüphanelerine konulması ile İnhisarlar umum müdürlüğünün 1939 yılı bütçesi kanununu müzakere etmiştir.

İnhisarlar 939 masraf bütçesi 8 milyon altıyüz küsur bin ve umumî varidati ise 50 milyon yediyüz bin liradır. Büyük Millet Meclisi cumma günü toplanacaktır.

Almanlar

Silezyada Lehliler üzerinde tazyik yapıyorlar

Varşova, (Ö.R) - Gazeteler Almanya'da Opel Silezyasında bazı hâdiselerden bahsediyorlar. Neostriçde son Leh mektebi tahrip edilmiş, kapıları ve pencereleri kırılmış, mektep eşyası parçalanmıştır. Vilnicde Almanlar kilise divarlarına bir yazı yazarak Lehli papaz ve abalıyı, daha vakit varken, Almanya'dan gitmeğe davet etmişlerdir. Breskoviçde bir teblig neşredilerek, Alman - Leh paktının feshinden sonra Lehçe ayınlerin menolunduğu bildirilmiştir.

Kayseri idman Yurdunun daveti

Kayseri Erciyaş İdman Yurdu şehrimiz İdman Yurdunu 20 ve 21 Mayısta iki maç yapmak üzere davet etti. Yurd idare heyeti bugün yapacağı toplautda icabeden kararı verecektir.

Orta tedrisat muallimliği

Namzetlerin imtihan programı hazırlandı

Maarif Vekâletinin orta tedrisat muallimliği için ilk mektep muallimleri arasında bir imtihan yapacağını yazmıştı. Vekâlet bu imtihanlara girecek ilk mektep muallimlerinin hangi derslerden imtihana tâbi tutulacağını da tesbit etmiştir.

Türkçe grubu muallimliği için yapılacak yazılı ve sözlü imtihanlarda liselerin son sınıflarının edebiyat kolu türk edebiyatı tarihi müfredatı, Türkçe modern bir edebî metnin izahı, Türkçe bir kompozisyon sorulacaktır. Bundan başka imtihana girecek muallim, orta mektepte bir türkçe dersini talebeye verecek veya o dersi için hazırlıya çağrı p'ânı imtihan heyeti önünde izah edecektir.

Tarih ve coğrafya grubu muallimliği için yapılacak yazılı ve sözlü imtihanlarda, orta mektep dersleri ikinci devresinde okutulan tarih ve coğrafya müfredatı, harita resmi, orta mekteplerin yurd bilgisi müfredatı sorulacaktır. Bundan başka imtihana girecek muallim, orta mektep tarih, coğrafya ve yurd bilgisi mevzuları hakkında talebeye üç ders verecek veya bu dersler için hazırlıya çağrı p'ânları imtihan heyeti önünde izah edecektir.

Matematik grubu muallimliği için yapılacak yazılı ve sözlü imtihanlarda orta mektep matematik müfredatı, lise ikinci devre üçüncü sınıfın edebiyat kolunda gösterilen fizik, kimya müfredatı, lise ikinci devrede okutulan tabii ilimler müfredatı sorulacaktır. Bundan başka imtihana girecek muallim orta mektep fizik ve tabii ilimler mevzuları hakkında iki ders verecek, bu derslere ait tecrübeleri yapacak veya bu dersler için hazırlıya çağrı p'ânları imtihan heyeti önünde izah edecektir.

matik müfredatı, lise ikinci devre üçüncü sınıfın edebiyat kolunda okutulan cebir ve kozmoğrafya müfredatı lise ikinci devre birinci ve ikinci sınıflarında okutulan cebir ve geometri müfredatı sorulacaktır. Bundan başka imtihana girecek muallim, orta mektep aritmetik ve geometri mevzuları hakkında talebeye iki ders verecek veya bu dersler için hazırlıya çağrı p'ânları imtihan heyeti önünde izah edecektir.

Fizik, kimya ve tabii ilimler grubu muallimliği için yapılacak yazılı ve sözlü imtihanlarda lise ikinci devre birinci ve ikinci sınıflarında okutulan fizik, kimya müfredatı ile üçüncü sınıfın edebiyat kolunda gösterilen fizik, kimya müfredatı, lise ikinci devrede okutulan tabii ilimler müfredatı sorulacaktır. Bundan başka imtihana girecek muallim orta mektep fizik ve tabii ilimler mevzuları hakkında iki ders verecek, bu derslere ait tecrübeleri yapacak veya bu dersler için hazırlıya çağrı p'ânları imtihan heyeti önünde izah edecektir.

Yazılı ve sözlü imtihanlara girenlerin imtihanlarında, namzetlerin orta mekteplerde muvafıklyeyle ders verecek derecede olgun olup olmadıkları dikkate alınacaktır.

Fransız ordusu Başkumandanının Alsaslılara beyanattı

Paris, (Ö.R) - Kolmar'da pasif müdafaa ekzersisleri neticesinde mevki kumandanı itfaiyecilere verdiği ziyafette başkumandan general Gaminlin hudut ayeletlerini son ziyareti esnasında Alsas ahalisi için yaptığı şu beyanattı onun namına teblig etmiştir.

«Ne sulh, ne de harp olursanız daha bir müddet devamı mümkün olan şu günlerde Alsas ahalisi bütün sükûnetini muhafaza etmeli, normal bir şekilde yaşamalıdır. Ona bilhassa şunu söyleyiniz ki: her ne olursa olsun, biz mezaffer olmaktan eminiz!»

Bu mesaj hazırlan tarafın dan hararetle alkışlanmıştır.

Polonyalı halka karşı tedhiş var

Alman tazyikinden şikâyet ediyor

Varşova a. a. - Gazeteler, Alman Silezyasında kâin Gostrelityde Polonyalı halkın şöven Alman unsurlar tarafından tedhiş edilmekte olduklarını haber vermektedirler.

Grostrelitz nahiyesinde kâin Jedyndeu aldığı malûmata göre, orada Polonyalıların ait olan son mektebe taarruz edilmiş ve mektep binası yakılmıştır.

Polonyalıların kendileri tehdit olunmaktadır. Kurjer Poranny gazetesi

Almanya'da mukim Polonyalılar, Alman dahiliye nezaretine müracaat ederek 17 Mayısta yapılacak nüfus tahririnde kullanılacak üsulleri protesto etmişlerdir. Bu usuller Polonyalıların kendi milliyetlerini beyan etmelerine mâni olacak mahiyettedir.

Ankara Radyosunda bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon Postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv
T.A.Q. 19,74 m. 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.
0465 Kcs. 20 Kvv.

Perşembe 11/5/1939

12,30 Program
12,35 Türk müziği - PI.
13,00 Memleket saat ayarı.
ajans ve meteoroloji haberleri
13,45,14 Müzik (Karışık program - PI)

18,30 Program
18,35 Müzik (Konsrto) - PI
19,00 Konuşma (Ziraat saati)
19,15 Türk müziği (Fasıl heyeti)

Çalanlar : Hakkı Derman, Eşref Kadri, Hasan Gür, Hamdi Tokay, Bsri Üfler.

Okuyan : Tahsin Karakuş.
20,00 Memleket saat ayarı,
ajans ve meteoroloji haberleri.
20,15 Türk müziği

Çalanlar : Vecihe, Fahire Ferhan, Refik Fersan.

Okuyanlar : Mustafa Çağlar Mevharret Sağnak.

1 - Gülizar peşrevi.

2 - Nuri Halil'in hüseyini şarkı:

(Artık yetişir)

3 - Gülizar şarkı: (Gözlerimden gitmiyor)

4 - Hüseyini şarkı: (Gülşen bahçesinde)

5 - Halk türküsü: (Ay doğdu batmadım)

6 - Halk türküsü: (Ali dağı)

7 - Halk türküsü: (Tepeler tepeler)

8 - Lâtif ağanın hicaz şarkı: (Niçin şeb taseber)

9 - Asım beyin hicaz şarkı: (Her zahmi çiğersuza)

10 - Hicaz şarkı: (İndim yarın bahçesine)

21,00 Konuşma

21,15 Esham, tahvilât, kam biyo - nukut ve ziraat borsası fiyat)

21,25 Neşeli plâklar - R.

21,30 Müzik (Küçük Orkestra - Şef : Necip Aşkın)

1 - Schindt - İnciler - Vals

2 - Gebhard - Romens - Violon sel ve Orkestra için

3 - Heuberger - Şarkda

4 - Zander - Polka

5 - J. Strauss - Şen Viyana (Vals)

6 - Brahms - Macar Dansı No. 8

7 - Paul Lincke - Eğlenceli marş

8 - Paul Lincke - Darılma (Fan tazi)

9 - Micheli - Çocuk oyunla 1

22,30 Müzik (Melodi ve Sololar - PI)

23,00 Son ajans haberleri ve yarıckı program.

23,15,24 Müzik (Cazband - PI)

Zayi Mühür

İbrahim namile yazılı zat mührümü zayi ettim. Ziraat Bankasına olan borcumdan başka kimseye borcum yoktur. Yenisini yaptıracağımdan eski mührün hükmü olmadığını ilân ederim.

Tarsus Baltalı köyü ihtiyar heyeti azasından Abdullah oğlu İbrahim Çevik,

Dünyada Neler Oldu Oluyor

Katil ile maktul karşılaştılar

Talih insanları ayırıp tekrar birleştirmek için bazen garip yollardan gider. Geçenlerde ellisine yakın bir adam Amerika şehirlerinden birinde ki bir avukata gider ve bundan otuz sene evvel bir cinayet işlemiş olduğunu anlatır. O vakittenberi memlekette memlekette dolaşmakta olduğunu, hiç bir yerde rahat ve huzur görmediğini, bu hayatın baktığını ve cezasını çekmeğe hazır olduğunu ilâve eder. İşlediği cinayetin sebebi kıskançlık idi. Katil komşusunun oğlu ile nişanlısı kız arasında bir münasebet bulunduğunu zannediyordu Rakibinin kız üzerinde daha müessir olmasından ve kızın kendisinden vaz geçmesinden korkuyordu. Onun için bir gün komşunun oğlu ile nişanlısını bir arada dolaşırken görünce gözleri ka-

rardı ve elindeki baltayı rakibinin üzerine fırlattı. Rakibi yuvarlanarak yere düştü ve nişanlısıda müthiş bir feryat çıkardı. O anda katil genç oradan kaçıp gitti.

Avukat katilin bu itirafını kaydettikten sonra lâzım gelen muamel-yi yapacağını söyledi. Ertesi gün pişman katil avukatın yazihanesine gittiği zaman gözlerine inanamadı. Çünkü evlenerek dul kalmış olan aski nişanlısile öldürdüğünü zannettiği adam yazihanede kendisini bekliyorlardı. Komşunun oğlu ölmüştü, balta kendisine isabet etmemişti, yalnız o esnada ayağı kayarak yere düşmüştü Araya giren bu kıskançlık hadisesi birbirini seven iki insanı otuz sene birbirinden ayırmıştı. Dul kadınla sahte katil barışarak otuz sene sonra evlenmişlerdir.

Kafası koparılan dansöz

Pariste bir rövyü tiyatrosunun reklam Şefi yaptığı bir uygunsuz hareketten dolayı gayet müşkül bir mevkie düşmüştür. Herkesin istihzasını celbeden bu hareketi şundan ibarettir: Rövyeye yeni yıldız olarak dansöz Filian Ellis alınmıştır. Bu yıldız için güzel bir reklam yapmak lâzım geliyordu. Ellis'in türlü türlü pozlarda resimleri çekiliyordu. Fakat reklam şefi bu fotoğrafların hiç birisini beğenmiyordu.

Bu aralık reklam şefi başka bir dansözün bir fotoğrafını eline geçirir. Bunun vücutünü çok beğenir. Hemen onun başını keserek yerine fotomontaj sayesinde mis Elli-

sin başını geçirir. Fakat fena bir tesadüf eseri olarak bu fotomontajın bir nüshası kafası kesilen asıl dansözün eline geçer. Londrada bulunan bu dansöz fotorafıcısına müracaatla kıyameti koparır. Fotoğrafçı kabahatin kendisinde olmadığını isbat eder. Bunun üzerine kafası kesik dansöz Fransız rövyüsü aleyhine bir zarar ve ziyan davası açar. Londra li dansöz bu davadan birçok şeyler beklemektedir. Çünkü hem tazminat alacak, hem de kendisi için büyük bir reklam yapmış olacaktır. Demek bazen kafasız insanlar bile hiçten para çıkarmanın yolunu buluyorlar!

İngiliz parlamentosunun yeni bir derdi

İngiliz parlamentosunun bugünlerde yalnız Almanyanın tehditleri, Danzig meselesi ve devletlere verilecek teminat gibi yüksek siyasiyatle alakalı olduğunu zannetmeyiniz. Parlamento bugünlerin kadın mebus Edith Summerskill tarafından verilip diğer kadın mebuslar tarafından tasvip olunan bir lâyiha ile de iştiğale mecbur kalacaktır. Mis Summerskill'in teklif ettiği kanun lâyihasına nazaran bundan böyle bütün İngiliz erkekleri kazandıkları paranın hakiki miktarını karılarına bildirmeye mecbur tutulacaklardır. Artık erkekler: Karıcığım, buhranlı ve fena zamanlarda yaşıyoruz, biraz tasarrufa riayet lâzım!

gibi sözlerle karılarını üzerlerken diğer taraftan gizli den gizliye bekâr hayatı süremiyebileceklerdir.

Lâyihayı teklif eden kadının mebusla beraber diğer bütün kadın arkadaşlarının hakikatte istedikleri şey kocoların her ne olursa olsun bir bahane göstererek cep harçlıklarını kesmeleri değil, bilakis arırmaları için kanunî bir vaziyet ihdas etmektir. Bugüne kadar manevî olan cep harçlığı taahhüdüne bundan sonra kanunî bir mahiyet verilmektedir. Mis Summerskill'in lâyihası bari İngiliz parlamentosunun dahili rahat ve huzuru da kaçırmasa!

100,000 sene evvel yaşıyan bir insanın kemikeri bulundu

İtalyada harp hazırlıkları yapacak diye toprağı kazarken çok enteresan birşey tesadüf etmişler.

Littorya ismindeki vilâyet dahilinde Çirçeo dağı diye bir dağ vardır. Bu dağın altından büyük bir mağara çıkmış. Mağaranın içi tarihten evvelki zamanlarda yaşamış dev gibi hayvanların kemiklerle dolu imiş. Fakat kemik-

lerin arasından bir de insan kemigi zuhur etmiş. Antropoloji âlimleri bulunan bu kemiğin Paleanthrope denen en eski bir insan cinsine ait olduğunu. bu eski insanın zamanımızda 80,000 veya 120,000 yıl evvel yaşamış olduğunu zan etmişlerdir. Mâmafi daha pek iyi tesbit edilememiştir.

Asıl merak edilen şey bu insanın, dev gibi hayvanların arasında bulunmuşdur.

MERSİN PİYASASI

10-5-939

Pamuklar

Ku.	S.	Ku.S.
Klevlant	41	
Dağmal	36,50	
Kapı malı	36	
Koza	6,50	
Kırma	33	
Kozacı parlağı	35	
Buğday - Çavdar		
Sert anadol	4,50	
Yumuşak	4,50	
Yerli buğdayı	3,25	
Çavdar	3,62	
Anadol yulaf	3,30	
Arpa		
Anadol	4,12	
Yerli	3,25	
Nohut şark	6,50	
Fasulye anadol	12,15	
Yulaf yerli	3,50	
Mercimek şark	4,50	
Sahlep	90,95	
Tatlı çoğen	70,71	
Balmumu	69,70	
Cehri	18,20	
Susam	18,50	
Yapağı		
Siyah	yok	
Şark	47	
Anadol	45,	
Aydın	51	
Yıkanmış yapak	80,85	
Güz yunu	yok	
Konya malı tiftik	117	
Yozgat	129	
Keçi kılı	52,	
Pirinçler		
Maraş	22	
Ceyhan	20	
Çay	90	340
Kahve	102	
Badem, çekirdek içleri		
Tatlı badem içi	90	
Acı " "	55	
Acı çekirdek	36,37	
Urfa Yağı	95	
İçel " "	75	

Osmanlı Bankası

İ L Â N

Memlekette tasarruf hareketinin inkişafına hizmet arzusunda olan Osmanlı Bankası, Aile Sandığı (Tasarruf Cüzdanı) hesabına tevdiat yapanlara kur'a keşidesi suretile aşağıdaki ikramiyeleri tevziye karar vermiştir.

Keşideler 25 mart ve 25 Eylül tarihinde icra olunacak ve her keşidede aşağıdaki ikramiyeler dağıtılacaktır:

Türk liralık
1 adet T. L. 1000.-
4 " " 250.-
5 " " 100.-
25 " " 50.-
50 " " 25.-

Ceman 85 adet T.L. 5000.- Türk liralık ikramiye.

Aile sandığı hesabındaki mevduatı kur'anın keşide edildiği tarihte tekaddümeden altı ay zarfında:

T. L. 50.- Türk lirasından aşağı düşmemiş olan her mudi bu keşidelere iştirak edecektir.

C.H.P. Mersin ilçe yökurul Başkanlığından

C.H.P. Emlakinden Camişerif mahallesinde ve Parti binası bitişiğindeki 27 no. lu bina ile altındaki 506 no. lu depo ve Parti binası altındaki 505 no. lu depo 1939 Senesi Haziran 1 i r den 1940 Senesi Mayıs ayı sonuna kadar bir sene müddetle ve açık artırma ile kiraya verilecektir.

Mezkûr bina ve depoların 18 Mayıs Cuma günü saat 11 de Parti binasında ihalesi yapılabaktır.

İsteklilerin Parti ilçe yökurul kalemine müracaatları ve ihale günü saat 11 de Partide hazır bulunmaları ilân olunur.

- 9-11-13-16

İ L Â N

KİRALIK DAİRELER

Mersin yoğurt Pazarı karşısında ve Bozkurt caddesi üzerinde Numara 1 de üçer dörder odalı ve bütün konforu havi dairelerle altındaki dükkânlar kiralıktır.

İsteklilerin aynı dairede Doktor Aslan Yakuba müracaatları.

Telefon Numarası 172

İ L Â N

Tarsus tapu memurluğundan :

Cinsi	Köyü	Mevkii	H.	M.
Tarla	Tas obese	Mazar muzuru		2357
"	"	"	1	1028
"	"	"	"	5514
"	"	orta yol	"	5514
"	"	"	"	9190
"	"	kızıl kise	1	3785
"	"	köy arası		1838
Hududu	Şarkan yol garben	dere şimalen cenuben dere		
Hududu	Şarkan cenuben Ömer garben	dere şimalen musa tarlası		
Hududu	Şarkan Cumalı garben	yol şimalen Durmuş cenuben Halil tarlası		
Hududu	Şarkan yol garben	Ramazan şimalen Fatma cenuben Hüseyin bağı		
Hududu	Şarkan ebuziyt garben	duran şimalen derviş cenuben didu tarlası		
Hududu	Şarkan Hapur garben	ibrahim şimalen Salih cenuben daş		
Hududu	Şarkan fatma garben	yol şimalen sahibi mülk hanesi cenuben dere		

Köyümüz Taş obese köyünde vaki yukarıda cinsi hududu yazılı yedi parça tarlanın esasen senetsiz olarak ecdadından intikalen ibrahim oğlu velinin temellükünde iken 327 senesinde ölmesi ve veresesine ka dığı cihetle tapuya bağlanması için sahipleri müracaat eylediklerinde 939 senesi mayısın 21 birinci pazar gününde mahallen keşif ve tahkik edileceğinden bu bapta hakkı tasarruf veya veraset iddiasında bulunanların mahallinde bulunması veya tapu dairesine müracaat eylemeleri ilân olunur.

ilân

Satılık kasablık hayvan

Devlet Ziraat işletmeleri cenup ciftlikleri bürosuna ait Tarsus ciftliğinde bulunan 455 baş kasablık hayvan satılıktır. Talip olanların mezkûr kurumun Osman İhmi hanında No. 3-4 deki Bürosuna müracaatları.

1-4

Doktor Nâzım Ünsal

Yoğurt Pazarı Caddesinde

Hastalarını Pazardan mada her gün sabah 8-12 ye akşam 15-19 a

kadar kabul eder

Yeni Mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini

YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

Siyasî Gündelik-gazete

yeni Mersin : 11 Yıllık fasilasız intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ : Okuyunuz ve Okutma ya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE KİTAP GAZETE VE MECMUA

Tabı yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı matbua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır. hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

FOTO GÜN

iyi bir Resim çektirmek isteyen

FOTO Güne Bir defa uğramalıdır

FOTOGÜN: Resim çekeri.

Foto Gün; Ağrandisman yapar.

Foto Gün; Amatör işleri görür.

Her iş foto Günden temiz ve süratle çıkar

Adres: FOTO GÜN

Bozkurt caddesi

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

DOKTOR

Ziya benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ile muayene ve tedavi eder.

Mersin; Yoğurt pazarı Hastane caddesi

Sebze-meyve ve tezyinat

Bahçeleri meraklılarına

Bu sene havalar rütubetli gittiğinden Fasulya lerde güllerde ve portakallarda zenk denilen püseronlarla kırmızı ve beyaz koşnillerin birdenbiri çoğaldığını domates, kabak, hiyar gibi sebzelerin gülleme ve mildyo gibi nebati hastalıklara tutuklarını görüyoruz.

Bahçelerin her türlü başarattan ve hastalıkardan kurtarılması için en son sistem makineler ve tesirli ilaçlar getirterek teşkilât yapmış olan Ziraat Mühendisi Murad Aylek bu günden itibaren işe başlamıştır. Alâkadarların Yeni Mersin Gazetesi idarehanesinde Ziraat Mühendisi Murab Aybek adresine müracaatları ilân olunur.

Güven

Sigorta Sosyetesini

%10 ratlı Aile sigortası hakkında bir misal

MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 sene müddetle 5000 liraya sigortat olursa bu müddet zarfında her sene 193 lira ücret öder. Sigortalı vadede hayatta ise 5000 lirayı bizzat alır. Sigortalı vadeden meselâ sigorta olduğu tarihten bir sene sonra vefat ederse ailesi aşağıdaki paraları alır;

Sigortalı meblâğın % 10 u derhal.. lira 500 24 sene müddetle her sene sermayenin % 10 irad olarak;.. 500X24 = 12000 Vade gelince sigortalı meblâğ 5000

lira 17500

Sigortalı meblâğ, ancak sigortanın vadesinde, sigortalı berhayat ise kendisine, sigortalı vadeden evvel ölmüş ise hak sahiplerine tediye edilir.

MÜMESSİLİ

Vasfi Orgun

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şerait	İçin	İçin
Seneilk	1200 Kr.	2000 K
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 Kuruştur.

Fenni Sünnetçi

Sıtkı Tanrı Över

Serî ve ağrısız sünnet yapar.

Fakir çocuklara parasız

Adres; Tarsus paşa gazinosu karşısı

T. iş bankası

1939

Küçük cari hesaplar ikramiyelerini

32,000 lira mükâfat

Kuralar. 1 Şubat, 1 Mayıs, 1 Eylül, 26

Ağustos, 1 ikinciteşrin

TARİHLERİNDE ÇEKİLECEKTİR.

ikramiyeler:

1 Adet	2000 liralık	=	2.000 lira
5	1.000	=	5.000
8	500	=	4.000
16	250	=	4.000
60	100	=	6.000
95	50	=	4.750
250	25	=	6.250
435		=	32.000

En az 50 lira mevduatı bulunan hesaplar kuralarda dahil edilecektir.

T. İŞ Bankasına para yatırmakla, yalnız para biriktirmiş olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş olursunuz.

Yeni Mersin Basımevinde Basılmıştır

İLAN

Mersin tapu müdürlüğünden

Mersinin camii şerif mahallesinde tarafları (şar kan kayıkeri dibin havası şimalen tarik garben reşit arsası cenuben Sıdika arsası hudutlarıyla) çevrili teşrinî sani 339 tarih ve 17 numaralı Tapu mucibince 313 arşın hane ile mes'adiye mahalle sinde saği Osman hanesi solu fıstıkcı mehmet hanesi arkası develi niyazi arsası ömü tarik ile çevrili yine teşrinî sani 339 tarih ve 16 numaralı tapu mucibince 260 arşın hanenin 288 selimde 97 selimi hafız Lutfi zevcesi Ayşe binti Mehmet ve 92 selim selimde hafız Lutfi oğulları Helmi ve kemal ve 7 selimi Ali kızı Ferideye ait iken mezkûr gayrimenkullara ait tapu kayıtları 341 senesi Hükümet bina sının yangınında muhterik olduğu gibi suretinde vaktile kuyudu umumiyyeye gitmediği anlaşmış olduğundan bu kerre hissedardan Lutfi oğlu kemal hisselerini hissedarı Ahmet hilmiye satış talebinde bulunmaktadır.

939 senesi mayıs ayının 26 mei Cuma günü mezkûr hanelerin hukukî vaziyetlerini tetkik ve tahkik etmek üzere mahalle memur gönderilecektir kayıtları olmayan işbu hanelerde bir güne hak ve saire iddiasında bulunan varsa tayin olunan müddet zarfında tapu müdüriyyetine ve keşif günü mahalline gelecek memura müracaat eylemeleri ilân olunur.

İLAN

İçel defterdarlığından

680 lira bedeli sabıkla Mersin sevabil sayfiye resumu 11-5 939 tarihinden itibaren 20 gün müddetle açık artırmaya konulmuştur. Artırma şartnamesini görmek isteyenlerin varidat ka'emi müracaatları ve talip olanların yüzde yedi buçuk nisbetinde pay akçasını teslimi vezne ederek makbuzule veyahut müteber olan bir banka mektubu ile ihale günü olan 31-5 939 çarçamba günü saat 14 de defterdarlıkta müteşekkil artırma komisyonuna müracaatları.

İLAN

Mersin belediye riyasetinden

Mersin çayı ağzından mezbaha gerilerine kadar olan sahil kısmı lağamlarla kirletilmekte olduğundan buralarda denize girmesi yasak edilmiştir. parasız deniz banyosu yapmak isteyenlerin ücretli plajın ilerisindeki sahil boyundan istifade edebilecekleri ilân olunur.

İLAN

Mersinin Nusretiye mahallesinde ve Tarsus yolu üzerinde bir forum ile bir evin ankazı satılacaktır.

24 5 939 tarihine kadar umumî mağazalar inşaatı kontrol mühenlisliğine müracaat olunabilir. Fazla malûmat ve şart için her gün mezkûr mühendisliğe müracaat edilebilir.

ihale 24 5 939 saat 15 de yapılacaktır. 1-3

Fransızca öğrenmek isteyenlere

Üç ay zarfında fransızca ifadeî meram ve muhabere haftada 6 ders her ders 1 saat olmak üzere her ay için 10 lira ücret verilir. Tediyeat birer aylık olmak üzere peşindir Gurup halinde ders almak isteyenler için ücret her ay için 5 lira peşindir. Bunlar bittabi bir az daha ağırca öğrenebilirler. Her gün saat 3 den 4 de kadar ziyaretçilerini matbaamızda kabul eder.

Vasfi Orgun

Güven

Sigorta Sosyetesini

MÜMESSİLİ

Mersin Azak han

No. 4

Yangın - Nakliye - Hayat - Kaza - Cam - Otomobil

Sigortalarınızı

En müsait şartlar ve tediye kolaylıklarile yapar